
 

 
 

Prot. e data  come da segnatura 

Al personale ATA 
Albo 

Atti  
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del 
personale ATA – Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – Triennio scolastico 
2024/2027 

 
 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alla procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA – 
Triennio scolastico 2024/2027; 
VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 “Graduatorie di circolo e d'istituto di terza fascia - 
Triennio di validità” – produzione graduatorie del personale ATA; 
TENUTO CONTO di quanto previsto dalla nota USR Piemonte n. 12915 del 01/08/2024 

 
D E C R E T A  
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie  di Istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 
scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 relative al Liceo Scientifico Statale “F. 
Juvarra” e allegate al presente decreto. 
  
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 
giorni dalla pubblicazione, inviando il modulo di reclamo allegato al presente decreto 
all’indirizzo mail tops30000g@istruzione.it 

 
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli 
atti contestati e costituiranno atto definitivo. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Luigina CASTAGNERO 

(documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)  

 

mailto:tops30000g@istruzione.it

		2024-08-20T09:39:08+0200
	CSTLGN67T59L219U




